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Diotech Electric OU 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Diotech Electric OU on asutatud mértsis 2017. Tegu on Diotech OU tiitarettevdttega, mille eesmargiks on pakkuda era- ja ariklientidele elektri
valdkonna ehitus-, projekteerimis-, kdidu- ja hooldusteenust.

Laiemalt on Diotech-i kontserni missiooniks vahendada uleliigset elektrienergia tarbimist ja soodustada taastuvenergia lahenduste kasutusse
vBtmist. Teenime Diotech-i missiooni, luues taisteenuse pShimdttel valgustus-, energia- ning ressursisaastu lahendusi.

Meie eesmargiks on pakkuda soodsaimate elukaarekuludega lahendusi, teenides seelabi majandusliku jatkusuutlikkuse péhimétteid. Diotech-i
kontserni aritegevus jaguneb teenusvaldkondadesse, mida vdib lihtsustatult liigitada neljaks:

Valgustussiisteemide projekteerimine ja ehitus;
Energiateenused (sh paikeseelektrijaamade projekteerimine ja ehitus);

Elektrisiisteemide projekteerimine, ehitus (teenused pakutud labi Diotech OU tiitarettevdtte Diotech Electric OU);

Eal A

Paigaldiste kait ja hooldus (teenused pakutud l4bi Diotech OU tiitarettevétte Diotech Electric OU)

2018 oli Diotech Electric-le esimene taispikk majandusaasta. Loeme majandusaasta kordalainuks. Saavutasime enam kui 2-kordse muugikaibe
kasvu: kui 2017. aastal oli mugikaibeks 430 tuhat eurot, siis 2018. aastal saavutasime mudgikaibeks 1,09 miljonit eurot. Majandusaasta |dppes
vaikese kasumiga (&rikasum 18 tuhat eurot). Kasumit vahendasid kaks olulist faktorit: (a) tdiendavad investeeringud tédvahenditesse,
teenindamaks oluliselt kasvanud mahtusid; (b) paar mahukat projekti, kus elektriehituse tédmaht kujunes prognoositust oluliselt suuremaks ning
mis 18ppesid seetdttu kahjumlikult. Sellegi poolest on margiliselt oluline, et Diotech Electric on jéudnud teiseks tegevusaastaks jooksvasse
kasumisse ning saavutanud skaalaefekti, mis véimaldab siseneda 2019. aastasse optimistlikult.

Diotech Electric-s to6tab 2018 aasta I6pu seisuga 18 inimest. Ettevotte vétmemeeskonna moodustavad enam kui 10-aastase elektriehituse
kogemusega spetsialistid.

Naeme 2019. aastal ette mudgitulu pisimist minimaalselt 2018. aasta tasemel. Samal ajal on fookus kasumlikkuse kasvatamisel labi
téoprotsesside tdhustamise ning lisamuiki voimaldavate teenusvaldkondade véljaarendamise.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

29197
126 820
102 517
258 534

4501
1131
5632
264 166

95 949
148 327
244 276

4 839
4 839
249 115

2500
40 000
-40 789
13 340
15051
264 166

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017

10 867
107 421
7934
126 222

4077

0

4077
130 299

24 500
87 588
112 088

112 088

2500
56 500
0

-40 789
18 211
130 299



Diotech Electric OU 2018. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2018 28.03.2017 - Lisanr
31.12.2017
Muugitulu 1090 559 439 944
Muud éaritulud 0 51
Kaubad, toore, materjal ja teenused -675 928 -241 661
Mitmesugused tegevuskulud -69 008 -40 959
To6j6ukulud -325 271 -195 503 2
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1818 -1 150
Muud arikulud -593 -7
Arikasum (kahjum) 17 941 -39 285
Intressikulud -4 601 -1504
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13 340 -40 789
Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 340 -40 789
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Diotech Electric OU 2018.a. raamatupidamise aastaaruanne on kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvelduse ja aruandluse pdhimétetele tuginev avalikkusele suunatud
finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tdpsustab raamatupidamise
seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri maarus (toimkonna juhend).

Raamatupidamise aastaaruandes kirjendatakse majandustehinguid soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendi tegelikus
vaartuses. Aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Mitmed Finantsnaitajad tuginevad juhtkonna hinnangutel, sh naiteks pdhivara kasuliku tédea, nduete ja varude allahindluse summade
hindamine. Raamatupidamisehinnangute muutuste mdju kajastatakse muutuste toimumise perioodi kasumiaruandes.

Diotech Electric OU kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaake.

Nduded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete laekumise tdendoseust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Kdiki muid néudeid
(viitalekumised, ettemakstud tulevaste perioodide kulud) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lilhiajaliste nduete
korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalkvaartusega, mistottu lthiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis
tdendoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud vietakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.
Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v0i netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varusid kasuliku tddeaga ule Uhe aasta ja
maksumusega 1000 eurot. Materiaalne pdhivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest. Materiaalset pohivara kasjatatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud
akumuleeritud kulum. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil. Amortisatsioonimaar maaratakse igale pdhivara objektile eraldi,
sbltuvalt selle kasulikust tdoeast.

Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule,
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

K@ik finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka koiki soetamisega otseselt kaasnevaid
kulutusi. Edasine kajastamine toimub koeerigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud
soetusmaksumus oin tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele
kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestanmiseks voetakse nad algselt arvele saadud
tasu Biglases vaartuses, arvestades jargnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt. Tulud kaupade mudgist kajastatakse siis,

kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Gle ostjale, kui midgitulu on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine
on tden&oline.
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Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téaistddajale

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2018

-243 426
-81 845
-325 271
17

2018

14 038

2018. a. majandusaasta aruanne

28.03.2017 -
31.12.2017

-146 442
-49 061
-195 503
12

28.03.2017 -
31.12.2017

4231



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 14.02.2019

Diotech Electric OU (registrikood: 14229976) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MART MOORA Juhatuse liige 14.02.2019
SIIM SOPLEPMANN Juhatuse liige 15.02.2019



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -40 789
Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 340
Kokku -27 449
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -40 789
Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 340

Kokku -27 449



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Elektri- ja sidevorkude ehitus

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

42221 1090559 100.00%

Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
R valuuta
slinniaeg
) - . 1275 EUR
Diotech OU 12672325 Eesti .
(Lihtomand)
N .. X 1225 EUR
Tonu Tiirmaa 37801250354 Eesti

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

(Lihtomand)

Sisu
+372 53738619
+372 53800300

info@diotech.ee

Pd&hitegevusala

Jah



